

Opplev Canada

Budstikka inviterer sine lesere til Little Norway, Niagara Falls og Toronto, Ottawa og Montreal. 11. – 20. juni 2016

Landet med det store hjertet og den unike opplevelsen. Bli med på en fantastisk reise til uendelige og overveldende Canada.

Vår reise går først til millionbyen Toronto. *Der starter eventyret. «Vi skal oppleve storbycanada i en mosaikk av vietnamesiske baguetter, italiensk espresso og gresk musikk, bombastiske granittslott på smaragde plener, et fossefall som slår luften ut av enhver og et vindistrikt hvor søte dråper presses ut av frostklare druer»* - slik uttrykkes det i en av danske Politikens reisebøker og slik blir det. Men vi skal så mye mer i løpet av disse 10 glade dagene:



Toronto er nevnt. Men ferden går også til Canadas hovedstad Ottawa og franske Quebec med storbyen Montreal. Vi skal besøke et av verdens største naturunderer – Niagara Falls, med vindistriktene og Niagara On The Lake – den vakre byen ved Ontario-sjøens bredder. En ekstra opplevelse blir reisen til det fantastiske naturområdet Muskoka hvor «norske» Little Norway fremdeles ligger og er tatt vare på. Dit skal vi.

Du har sikkert reist mange steder, men du har aldri opplevd storslåtte Canada på den beste tiden av året.



Program

11. juni.

Vi flyr inn til Canadas Internasjonale flyplass og møtes av vår guide Jim og vår komfortable buss. Jim vil være med oss på hele reisen. Etter hvert sjekker vi inn på moderne, 4-stjerners Courtyard Marriott Hotell midt i sentrum av Toronto.



12. juni

Hotellet byr på rikholdig buffet-frokost. Så tar Jim oss med på en rikholdig reise i denne storbyen, beliggende ved Ontario-sjøen – en kosmopolitisk smeltedigel hvor det påstås at det snakkes 100 ulike språk. Vi skal besøke den nye og den gamle delen av byen. Vi skal se havnekvartret, Chinatown, det moderne finansdistriktet og ikke minst Torontos siste attraksjon – Ripleys akvarium. På kvelden inntar vi vår middag på en hyggelig restaurant i byen.





Toronto
med CN
Tower

13. juni

Etter frokost tar guide og buss oss gjennom det kanadiske landskapet til Montreal hvor vi sjekker inn på Gouverneur Hotel. Montreal er mer fransk enn Frankrike. Her flommer jazzmusikken fra byens mange restauranter som byr på foie gras, ost og vin og de lekreste franske retter. Det sies at Quebec-området, hvor Montreal ligger, er Canadas sentrum for livsnyttelse. Velkomstmiddagen tar vi i de gamle havneområdene – det blir garantert et herremåltid.

14. juni.

Etter en god og variert frokost, skal vi oppleve byen og dens mange attraksjoner. På ettermiddagen slapper vi av med et par timers cruise på St. Lawrence-elven. Kvelden er din med en god middag på egen hånd på en av byens mange gourmetsteder.



The Olympic park i Montreal

15. juni

Først frokost på hotellet. Så skal vi til Ottawa – Canadas hovedstad. Vi sjekker oss inn på sentrale Best Western Plus. I løpet av dagen tar vi oss til Parlament-bygningen og ikke minst til RCMP-stallene som sannelig er verdt et syn. Her får vi et glimt av Canada Ridende politi (rødjakkene) og deres flotte hester. Vi får også god tid til å oppleve Byward Market – et historisk område med interessante bygninger, restauranter og boutiques. Etter hvert avslutter vi dagen med middag på en av byens mest populære restauranter.

16. juni

Etter frokost kan vi nyte dagen på egen hånd. Det er mye å se og oppleve. Shopping og kos – dagen er din. Vi anbefaler noen av byens eminente museer eller de travle handlegatene i denne pittoreske byen.

JW Marriott beliggende ved en av de store innsjøene i Muskoka



17. juni

I dag skal vi til et av Canadas mest populære naturområder – Muskoka. Et flott naturområde som rommer flotte innsjøer innrammet av de tette kanadiske skoger. Dette er et populært rekreasjonsområde med mange flotte hoteller, hus og hytter. Vi skal bo på det fasjonable Residence Inn Marriott i Gravenhurst. Denne dagen skal vi også på en fantastisk båttur med dampbåt. Her serveres det også en god middag mens vi nyter landskapet.

18. juni

Vi inntar en ekte kanadisk frokost før vi drar av gårde til et stykke norgeshistorie. I dag skal vi besøke Little Norway for å se og høre om dette legendariske stedet hvor norske flyvere under krigen fikk sin opplæring. Det ligger der – godt bevart i hjertet av Muskoka. Etterhvert drar vi videre til Niagara-området hvor vi tar inn på Hotel Marriott Gateway ved Niagara-fossen -

Canadas aller største turistattraksjon eller Horseshoe Falls som det også kalles. 54 meter høyt fossefall og nesten 800 meter bredt. Vi skal også innom en av de vakreste småbyene i Canada, Niagara-on-the-Lake, rusle på hovedgaten og titte innom alle butikkene som omkranser den. En sann fryd for shopping. Under oppholdet skal vi også besøke en av de mange vingårdene i Niagara-området hvor vi skal utforske en av stedets store vingårder. Middagen inntar vi på egenhånd.



19. juni

Buffetfrokost i hotellets Fallsview Dining Room og så skal vi på litt av en opplevelsesrunde med blant annet Table Rock, Blomsterklokken og Whirlpool hvor vi bl. a. skal dra på Whirlpool Jet Boat-tur. På kvelden kan du rusle rundt på egen hånd og oppleve den særegne atmosfæren. Middagen inntar vi på Queenston Heights Restaurant med panoramautsikt mot fossefallene.

20. juni.

Frokost på hotellet. Så skal vi på en øredøvende båttur nesten helt inn i fossefallene. Dog iført regntøy som vi låner før vi går om bord i Hornblower. Det trengs. Vi skal også følge elvekanten til fots et stykke og fornemme de voldsomme vannmassene sett fra White Water Walk. Så er det ugjenkallelig slutt og vi skal hjem til «furet værbit» fra Toronto Airport. Rike på opplevelser.

Reiseinformasjon.

Pris pr. person i dobbeltrom kr. 17.950.- som inkluderer, hoteller med frokost, guider og transport, samt alle måltider angitt i programmet (frokost hver dag og 4 middager er inkludert).
Tillegg for enerom tilkommer.

Vi tar et lite forbehold om valutakursen som i planleggende øyeblikk (20/1 –2016) ligger på kr. 6,07 i forhold til kanadisk dollar – CDN.

Vi flyr med Icelandair som er den korteste og raskeste ruta til Toronto. Litt dyrere, men avgjort bedre. Flyturens pris er kr. 8 996.-. Det kommer i tillegg til vår pris på 17.950.-. Totalpris er derved kr. 26.946.-.

Du velger selvsagt selv om du vil benytte deg av vår gruppereise på fly. Velger du å bestille fly på egen hånd kan du i beste fall spare kr. 4 – 5.000.-. Avmerk det du i ønsker i bestillingskupongen, så skal vi kontakte deg og fortelle deg hvordan du selv ordner reisen fra Gardermoen til Toronto og tilbake. Det er ganske enkelt

Vår bestilling på Icelandair har avreise fra Oslo 11. juni kl. 14.45 og lander i Toronto 18.55.

Tilbakereise fra Toronto er 20. juni kl. 21.05, lokal tid, med ankomst Gardermoen 12.20.

Lokal engelsktalende guide er med på turen i Canada. I tillegg medfølger teknisk reiseleder på turen fra Gardermoen og gjennom hele reisen.

Tips til guide og sjåfører ikke inkludert.

Påmelding senest 25. februar 2016.

Depositum på kr. 6.000.- vil bli fakturert etter at vi har mottatt påmelding.

Minimum antall deltakere er 25. Maksimum 30.

Vanlige avbestillingsregler gjelder.

Husk reise- og avbestillingsforsikring gjennom ditt forsikringselskap.

Du vil bli løpende orientert om turen og gjennomføringen.

Turen er forsikret gjennom Reisegarantifondet.

Har du spørsmål om reisen kontakter du **Hans Christensen på telefon 9577 4660** eller på mailadresse **christensen@seniorkonsulenten.no**

Tips: Når du først er på de kanter er det også mulig å forlenge reisen i Canada eller til USA. Gi oss beskjed om dette så kommer vi med et forslag til deg. Det vil innvirke på flybillettprisen.